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خودرو

ــی ام و X1 مدل  ــی بلند ب ــودروی شاس خ
ــترده ای را  ــات گس ــت و امکان 2۰19 قابلی
ــبت به مدل های پیشین خود در اختیار  نس
ــدان قرار داده و آن را به یکی از  ــه من علاق
جذاب ترین شاسی بلندهای کوچک جهان 

تبدیل کرده است. 
قیمت این خودرو از حدود 28 هزار و 79۵ پوند 
ــروع می شود که در نسخه های مختلف  ش
مجهز به امکانات متعددی همچون رینگ 
17 اینچی آلیاژی حسگرهای پارک جلو و 
ــتم تهویه  مطبوع دو ناحیه ای،  عقب، سیس
ــاس به باران، کروز  برف پاک کن های حس
کنترل مطابقتی و درب پشت برقی خواهد 
بود. از مهمترین رقبای این خودرو می توان 
به آئودی Q3 جدید، مرسدس GLB، ولوو 
XC4۰ و فولکس واگن Roc اشاره کرد که 
به خاطر حضور و موفقیت آنها در بازارهای 
ــرکت آلمانی تصمیم گرفته  جهانی، این ش
 X1 ــت که تغییرات جدیدی در بی ام و اس
ــل آن تکنولوژیهای  ــال کند که حاص اعم
ــتایل و ظاهر به روزتر و  ــرفته تر، اس پیش

پیشرانه هایی اصلاح شده بوده است.
ــن خودرو می توان  ــرات ظاهری ای از تغیی
ــره و گرافیک جدید  ــترش جلوپنج به گس
ــاره کرد  ــپر جدید اش چراغ های جلو و س
ــی را  ــه تغییرات فاحش ــم رفت ــه روی ه ک
ــخه های قبلی این خودرو از  ــبت به نس نس
ــت. بی ام و  ــاظ ظاهری ایجاد کرده اس لح
ــای جدید و رنگ های  ــن رینگ ه همچنی
ــرای بدنه این خودرو در نظر  ــزی را ب متمای

گرفته است.
در کابین داخلی این خودرو نیز علاقه مندان 
ــرگرمی های به روزتر و  ــاهد سیستم س ش
ــری خواهند بود به گونه ای که این  جدیدت
خودرو به یک صفحه نمایش 1۰.2۵ اینچی 
به جای صفحه نمایش 8.8 اینچی در مدل 
ــی، دستیار صوتی  های قبلی، صفحه لمس

هوشمند یا  iDrive مجهز خواهد بود.
ــا و لوکس در بریتانیا  ــی بلند زیب ــن شاس ای
ــرانه بنزینی و دو نمونه به دیزلی  با دو پیش
عرضه می شود که مدل های بنزینی آن از 
ــیلندر توربو و چهار سیلندر  ــرانه سه س پیش
ــر دو به صورت  ــه ه ــی ک ــری بنزین دو لیت
ــیل جلو در دسترس هستند، بهره  دیفرانس
ــای دیزلی این خودرو نیز  ــد. مدل ه می برن
ــیل  ــامل چهار چرخ محرک و دیفرانس ش

جلو هستند.
ــال آینده  ــت از مارس س همچنین قرار اس
ــخه پلاگین هیبریدی این شاسی بلند  نس
ــود این  ــود. گفته می ش بی ام و نیز عرضه ش
خودرو  قوای محرکه مشابهی با خودروی 
مینی کانتری من پلاگین هیبریدی خواهد 

داشت. 

شاسی بلند کوچک و جدید بی ام و به بازار می آید 

 

ــمار تلفات طوفان »هاگیبیس« در ژاپن به 14  ش
تن افزایش یافت. بر اثر وقوع طوفان هاگیبیس در 
ژاپن تاکنون دست کم 14 تن جان خود را از دست 
داده، تعدادی مصدوم و 16 نفر دیگر نیز مفقود شدند. 
ــانه های محلی ژاپن پیش تر به نقل از سازمان  رس
ــور اعلام کردند که طوفان  ــی این کش هواشناس
ــال 19۵8 به  هاگیبیس از طوفان »ایدا« که در س
کشته شدن بیش از 1۰۰۰ تن منجر شد مخرب تر 
است. بنابر اعلام رسانه های این کشور تاکنون 14 

تن بر اثر این طوفان کشته شده و از وضعیت 16 نفر 
دیگر نیز اطلاعی در دست نیست. همچنین حدود 
ــوادث مرتبط با این طوفان مصدوم  ــر در ح 1۵۰ نف
شده اند. به گزارش اسپوتنیک نیوز، مقامات محلی 
روز شنبه و با نزدیک شدن طوفان هاگیبیس در هفت 
استان ژاپن از جمله توکیو، بالاترین سطح وضعیت 
اضطراری را اعلام کرده بودند. همچنین از حدود 4.2 
میلیون نفر از ساکنان 1۰ استان این کشور درخواست 

شده تا خانه های خود را تخلیه کنند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از انهدام بزرگ فروش 
ــئولین در آن حضور  ــوالات کنکور که برخی از مس س
ــین رحیمی با حضور در  ــردار  حس ــتند خبر داد. س داش
صحن علنی شورای شهر تهران که به مناسبت هفته 
ناجا انجام شد، در این باره گفت: توانستیم باند بزرگ 
فروش سوالات کنکور را شناسایی و متلاشی کنیم. وی 
افزود: بعد از انهدام این باند تنها به صدور یک اطلاعیه 
ــیع بوده و  اکتفا کردیم اما باید بگویم که این باند وس
سوالات را گرفته بودند و قصد داشتند آن را توزیع کنند 

اما قبل از آنکه توزیع شود در نطفه آن را خفه کردیم. 
ــئولین و  ــفانه برخی از مس ــردار رحیمی افزود: متاس س
آقایان نیز دراین گروه بودند. وی با بیان اینکه تهران 
14 ورودی اصلی و 12۰ ورودی و خروجی فرعی دارد، 
گفت: 18 وزارتخانه، 14۰ سفارتخانه و 17۵۰ مسجد 
ــود دارد که حفاظت آنها بر عهده پلیس  ــران وج در ته
است. وی گفت  تهران 1۰ هزار و ۵38 کیلومتر معابر 
بزرگراهی دارد که ۵89۰ تقاطع دارد و 66۰ تقاطع نیز 

به صورت هوشمند کنترل می شود .

ــتاد اجرایی فرمان امام با حضور در چندنقطه خروجی  رئیس س
مرز به سمت عراق ، ضمن بازدید از نقاط مرزی و وضعیت تردد 
زائران از موکبهای ستاد اجرایی فرمان امام دراین مناطق دیدن 
کرد. محمد مخبر درجمع خبرنگاران گفت: ستاداجرایی فرمان 
حضرت امام همچون سالهای گذشته خدمت رسانی به زائران 
پیاده روی اربعین را وظیفه خود میداند و درهمین راستا در شش 
نقطه مرزی کشور و شش نقطه در خاک عراق نسبت به استقرار 
موکب جهت اسکان و پذیرایی و ارائه خدمات پزشک و سلامت 
به زوار اربعین اقدام نموده است. وی افزود:این مناطق شامل مرز 
ــروی، میرجاوه و بیله سوار اردبیل  ــلمچه، خس مهران، چذابه، ش
ــتاد اجرایی فرمان امام بااشاره به موکب های  ــود. رئیس س میش
ــش موکب نیز در شهرهای  ــتاد در خاک عراق گفت:تعداد ش س
نجف، کربلا،کاظمین، سامرا و مسیر نجف به کربلا به همراه تریلر 

حامل ارائه خدمات سلامت، فرهنگی، بانکی و مخابرات مستقر 
شده اند و بطور شبانه روزی به زائران  اباعبدالله خدمت رسانی 
ــر افزود: روزانه تعداد 1۰۰هزار پرس غذای گرم و  ــد. مخب میکنن
۵۰۰هزار آب معدنی در بین زائران توزیع می گردد. رئیس ستاد 
اجرایی فرمان امام درپایان با حضور دربین زائران از برنامه ریزی 
برای سال آینده به منظور توسعه زیرساختی و استقرار مکان هایی 
مجهز به سیستم سرمایشی و گرمایشی در مناطق مرزی خبر داد. 
رییس ستاد اجرایی فرمان امام همچنین باحضور بر مزار شهدای 
ــزه برمقام والای آنان ادای احترام کرد. محمدعلی  ــوم هوی مظل
دل آرام مجری مواکب ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در 
استان خوزستان نیز با بیان اینکه تا امروز 18 هزار غذا در دو مرز 
شلمچه و چذابه توسط این مجموعه توزیع شده،افزود: تاکنون 
ــکان یافته اند.  ــتاد در این دو مرز اس 3 هزار زائر در موکب های س

وی با اشاره به اینکه در سه وعده صبحانه، ناهار و شام، غذا بین 
زائران توزیع می شود، تصریح کرد: تا امروز 18 هزار غذا در این 
ــتاد اجرایی فرمان  ــت. مجری مواکب س ــده اس دو مرز توزیع ش
ــکان 3 هزار زائر در موکب های  ــاره به اس حضرت امام )ره( با اش
ستاد در مرزهای شلمچه و چذابه گفت: تاکنون 2۰ هزار بطری 
ــبانه  ــت و این خدمات بصورت ش ــده اس آب معدنی نیز توزیع ش

روزی ادامه خواهد داشت.
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حوادث

افزایش تلفات طوفان »هاگیبیس« در ژاپن  انهدام باند بزرگ فروش سوالات کنکور 

بازدید رئیس ستاد اجرایی فرمان امام از نقاط مرزی خروجی زائران اربعین

گروه بین الملل: رئیس جمهور روسیه تأکید کرد که تمامی نیروهایی که به صورت 
غیرقانونی در خاک سوریه هستند، باید این کشور را ترک کنند.

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه در گفتگو با شبکه های اسکای نیوز، العربیه و 
روسیا الیوم گفت: خاک سوریه باید از وجود بیگانگان آزاد شود. تمامی کسانی که 
ــور را ترک کنند.  ــتند باید این کش ــوریه هس به صورت غیرقانونی بر روی خاک س
این درباره تمامی کشورهاست. اگر رهبری سوریه در آینده بگوید که دیگر نیاز به 
نیروهای روسی نیست در این صورت ما نیز باید این کشور را ترک کنیم. من درباره 
این مسئله با صراحت کامل با تمامی شرکا از جمله ایران و ترکیه گفتگو خواهم 
کرد. ما بارها درباره این مسئله با شرکای آمریکایی صحبت کردیم. من با صراحت 
به همکارانم گفتم که باید خاک سوریه از وجود بیگانگان پاکسازی شود و تمامیت 

ارضی سوریه به این کشور بازگردد.
پوتین گفت: ما راه دشوار و پیچیده ای را برای تشکیل کمیته قانون اساسی سوریه 
طی کردیم و اکنون تشکیل شده است. امیدواریم که اولین نشست های این کمیته 

طی چند روز آتی برگزار شود.
وی تأکید کرد، اکنون زمان آن رسیده که سوریه به آغوش ملت های عربی بازگردد. 
وی درباره حمله آمریکا به عراق در سال 2۰۰3 و تحولات بعد از آن گفت: ما طرح های 

آمریکا درباره عراق را تأیید نکردیم بلکه نسبت به عواقب منفی آن هشدار دادیم. 
ــیر مثبتی پیش می رود. پوتین  ــکلات داخلی در مس عراق امروز صرف نظر از مش
گفت: ما با هیچ کشوری علیه کشور دیگر روابط دوستی برقرار نمی کنیم. ما روابط 
دوجانبه ای براساس رویکردهای مثبت داریم و ائتلاف هایمان را با هدف جنگ علیه 
هیچ طرفی ایجاد نمی کنیم. پوتین نقش مثبت عربستان در سوریه را ستود و گفت: 
ــورت جدی با ترکیه و ایران همکاری می کنیم و همگان این را می دانند.  ــه ص ــا ب م
بدون نقش عربستان در حل و فصل بحران سوریه به هیچ وجه امکان رسیدن به 
یک رویکرد و دیدگاه مثبت در  این راستا نبود. پوتین درباره حملات آرامکو گفت: 
ما چنین اقداماتی را محکوم می کنیم و موضع درست هم همین است. این موضع 
رسمی ماست. از همان آغاز هم این را گفتیم. چنین اقداماتی هیچ نتایجی برای 
هیچ طرفی نخواهد داشت. وی تأکید کرد: بازار نفت به شکل چشمگیری برای 
یک هفته از این اتفاق تأثیر پذیرفت و بعد به روال همیشگی بازگشت چراکه عوامل 
اصلی که بازار نفت را تشکیل می دهند اجازه بالا یا پایین آمدن قیمت را نمی دهند. 
من با رهبران عربستانی از جمله ولیعهد در ارتباط بودم و به او گفتم که باید به اسناد 
و ادله دست یافت و نباید قبل از جمع آوری اسناد و مدارک طرفی را متهم کرد.  پوتین 
گفت: ایران قدرت منطقه ای بزرگی است. این کشور فرهنگی عمیق و قدیمی دارد. 

تمامی کشورهای منطقه می خواهند روابط خوبی با هم داشته باشند و هیچ کسی 
برای درگیری با کشور دیگر تلاش نمی کند وی درباره امکان میانجیگری روسیه 
بین ایران و عربستان و سایر کشورهای حوزه خلیج فارس گفت: من معتقدم که 
شرکایمان در ایران و عربستان به میانجیگری نیاز دارند. از آنجا که ما روابط خوبی 
ــان عرب و با توجه به روابط  ــورهای منطقه داریم، با ایرانی ها و جه ــی کش ــا تمام ب
قطر با عربستان و امارات، طبیعتا می توانیم مواضع یک کشور را به دیگری منتقل 
کنیم. من به شخصه رهبران این کشورها را می شناسم آن ها نیازی به مشورت و 
میانجیگری ندارند، تنها می توان با آن ها از حیث صداقت و دوستی و چگونگی ارائه 
برخی دیدگاه ها و افکار با آن ها صحبت کرد. می دانم که آن ها باهوش هستند. گوش 

می دهند و آنچه را به آن ها گفته می شود تحلیل می کنند. 

هشدار پوتین به اردوغان؛

 بیگانگان سوریه را ترک کنند

Mon 14Oct.2019                                                1704 دوشنبه 22 مهر 1398   شماره

تجارت  در آستانه روز جهانی استاندارد بررسی کرد؛

استاندارد، بستر ارتقاء کیفیت
ادامه از صفحه 3

...سایر عرصه  های مشابه دانست و گفت: کسب استانداردها و ارائه مدل ها و الگوهای 
بهینه و برتر، از اهدافی است که مدیران و مسئولان تلاش دارند تا در توسعه و تعالی امور 
مختلف مانند  صنایع، بهداشت و سلامت، آموزش، تحقیق و پژوهش، ارتباطات، محیط 

 زیست و امور اجتماعی و نظام اداری و سازمانی مورد توجه قرار گیرند. 
استاندارد، مولفه تاثیرگذار �  

وی استاندارد را یکی از  مولفه  های بسیار مهم و تاثیر گذار در علم اقتصاد دانست و گفت: 
منفعت استانداردسازی صرفاً برای مصرف  کننده  نیست؛ هر گونه سرمایه  گذاری در زمینه 
استاندار دسازی فرآورده ها و خدمات برای صاحبان صنایع در اندک زمان، می تواند نتایج 

محسوسی را به صورت مبالغ ذخیره  شده ، حاصل کند.
ــازمان  ــی و صرفه و صلاح س ــف از اینکه برخی از مدیران، دوراندیش ذوالقدر با ابراز تاس
ــهل انگار به بهانه  های مختلف  و جامعه را نادیده می گیرند گفت: این قبیل مدیران س
ــازمان ها به علت عدم  ــرعت عمل، افزایش کمیت و گاهی نیز س مانند  صرفه  جویی، س
اعمال نظارت صحیح و دقیق، با عملکرد خود هزینه  هایی را به بیت  المال تحمیل می  
ــبت به هزینه های اولیه را  ــتری نس کنند که جبران پیامدهای آن، به مراتب هزینه بیش

دارد و جبران آن را ناممکن یا با مشکل مواجه می سازد.
وی در خصوص تولیداتی که چرخه اقتصاد را فلج می کند گفت: یکی از تاسف آورترین 
مواردی که امروزه به چالش تبدیل شده، صنعت خودروسازی کشور است. متاسفانه امروزه 
ــوژه خنده و تمسخر  ــور، به س ــود که به جای افتخار صنعت کش خودروهایی تولید می ش
تبدیل شده است. خودروهایی که خود بخود آتش می گیرند، در کوچکترین تصادف، جان 
سرنشینان از دست می رود، مصرف سوخت بالایی دارند، آلودگی شهرها را تشدید می 
کنند و خلاصه آنکه دارنده خودرو دلخوش به داشتن خودرو است و اگر درست بررسی 

کنیم، به غیر از هزینه و چالش هیچ سودی برای مالک خودرو ندارد.  
وی همچنین بازسازی، بهسازی، ترمیم و یا تغییر و تعویض پی  در پی تاسیسات شهری 
را از جمله مواردی دانست که به علت عدم رعایت استانداردها رخ می دهد و گفت: اینکه 
ــف دارد و مغایرت  ــهری تغییر می کند جای تعجب و تاس ــات ش در مدت کوتاهی تاسیس

کامل با اصول اقتصادی دارد. 
ــتفاده نکردن از مصالح و کالاهای مرغوب  ــتانداردها را به اس ذوالقدر کم  توجهی به اس
محدود ندانست و گفت: سایر جنبه  های کار از جمله  مولفه  های طبیعی مانند  شرایط جوی 
و جغرافیایی و یا عوامل دیگری مثل اصول آمایشی، طراحی، مشاوره و اجرای پروژه  ها 
را نیز در برمی گیرد. به این معنی که گاهی این تغییرات و هزینه  های مربوط به آن، به 
علت بی توجهی به استانداردهای تعیین  شده برای موضوعات مورد اشاره بروز می کند.
ــاره کرد و گفت: این قانون می تواند به  ــتاندارد اش ــعه نظام اس وی به قانون تقویت و توس
توسعه کشور کمک کرده و نقش مهمی ایفا کند. بر اساس این قانون تمامی وزارتخانه 
 ها، سازمان ها و دستگاه های اجرایی و بخش خصوصی کشور ملزم به استاندارد کردن 

فعالیت های خود در عرصه تولید کالا و ارائه خدمات هستند.
نماینده تهران در مجلس با ابراز تاسف از مقاومت تولید کنندگان در رعایت استاندارد گفت: 
به عنوان مثال برای صنعت خودرو استاندارد 88 گانه تعریف شده که به هیچ عنوان رعایت 
نمی شود و هنگامی که راهور یا دستگاههای دیگر خودروسازان را تهدید می کنند که 
در صورت رعایت نکردن استانداردها، خط تولید را متوقف می کنند، همین خودروسازان 

فریادشان به آسمان بلند می شود که دهها هزار شغل در معرض خطر می افتد.
ــانها اهمیت دارد یا تولید خودرو بی کیفیت گفت: معلوم  وی با تاکید بر اینکه جان انس
ــانها بازی می کند؟ آیا بهتر  ــت چه اجباری به تولید خودرویی داریم که با جان انس نیس
ــتاندارد و  ــت در کنار اصرار بر حفظ تولید خودروی بی کیفیت، اصرار بر رعایت اس نیس
ــتاندارد تاکید کرد و  ــیم؟ ذوالقدر بر تقویت قدرت اس ــته باش تولید خودرو با کیفیت داش
ــده اما مقاومت  ــتاندارد کردن محصولات ش گفت: اگر چه در قانون تاکید جدی بر اس

برای فرار قانونی بزرگترین اشکال کار است. به همین دلیل لازم است تیغ استاندارد را 
علیه تولیدات بی کیفیت تیز کنیم.

کاهش کیفیت و افزایش حوادث شغلی  �  
ــدن الزامات  ــتانداردهای مدیریتی گفت: رعایت نش در این رابطه مدرس بین المللی اس
ــتانداردهای ملی و بین المللی عامل مهم بالارفتن حوادث کار  قانونی در خصوص اس
است و حتی اگر 6۰ تا 7۰ درصد استانداردهای بین المللی در کشور رعایت شود، وضعیت 
ــتفاده از  ــت.علی جلالی افزود: وقتی که این الزامات قانونی در اس مطلوبی خواهیم داش
استانداردها رعایت نشود، شاهد کاهش کیفیت محصولات تولیدی و بالا رفتن میزان 
ــوص مصادیق رعایت نکردن الزامات  ــم بود. وی در خص ــور خواهی ــوادث کار در کش ح
قانونی در ایران گفت: به عنوان مثال در مبحث آلودگی محیط زیست، الزامات قانونی 
ما با انگلیس متفاوت است؛ آنها برای ورود فاضلاب به رودخانه ها، پلیس رودخانه دارند 
ــتانداردهای مدیریتی در مورد  اما چنین ارگانی در ایران نداریم. مدرس بین المللی اس
دلیل دیگر ضعف استاندارد در ایران، افزود: در حوزه کیفیت محصول هم توقع مشتریان 
در ایران در سطح بالا قرار ندارد به دلیل اینکه رقابت بین تولیدکنندگان سنگین نیست 
ــازار خودرو ما مصداق دارد؛ به دلیل اینکه در ایران بازار خودرو  ــورد ب ــوع در م ــن موض و ای
ــت. جلالی گفت: در کشور ما قانون وجود  ــتری نیز پایین اس ــت، توقع مش انحصاری اس
ــت و  ــیاری از قوانین ما قدیمی اس دارد اما قانون کنونی نیاز به بازنگری دارد و حتی بس
متناسب با تکنولوژی به روز نشده است. وی ادامه داد: تکنولوژی های موجود در کشور 
هم نسبت به زمان تغییر نیافته و مربوط به گذشته است و این مساله یکی از مشکلات 
اساسی در حوزه استاندارد محسوب می شود؛ به عنوان مثال در صنعت سیمان و ریخته 
گری تکنولوژی های فرسوده موجب آلودگی های هوا و محیط زیست می شود. اینها 
عواملی است که شرکت ها و سازمان ها باید به آن توجه و به ارتقای سطح استانداردهای 
موجود خود اقدام کنند. وی افزود: در حال حاضر صنایعی که تکنولوژی های پیشرفته 
ــت اما  ــود و وضعیت آنها هم بهتر اس ــتری بر آنها می ش تری دارند، نظارت قانونی بیش
وضعیت صنایعی که دارای تکنولوژی قدیمی تر و کمتر تحت نظارت نهادهای قانونی 

هستند، از نظر استاندردها نامناسب تر است.
تقویت بدنه کارشناسی استاندارد �  

سازمان ملی استاندارد ایران به  عنوان دستگاه اجرایی مستقل، متولی اصلی سیاست گذاری، 
حسن نظارت و هدایت نظام استاندارد و کیفیت کالا و خدماتی است که در کشور تولید یا 
عرضه می شود. لذا آنچه اهمیت دارد این است که این سازمان با تقویت بدنه کارشناسی 
و هدایت موثر مدیران خویش از فرصت ها استفاده کرده و جایگاه استاندارد سازی را در 
کشور توسعه، ارتقاء و تثبیت کند. امروزه تضمین کیفیت و سلامت با رعایت استانداردها 
به عنوان مسأله ای کلیدی برای رقابت در صحنه صنعت و بقای صنایع بسیار مهم می 
باشد و از سویی تحکیم کننده اقتصاد مقاومتی است. مهم ترین اصل در توسعه اقتصادی 
کشورها، ارتقاء کیفیت محصولات و کالاهای تولیدی، برای پاسخگویی به نیاز مصرف 
کنندگان داخلی و دستیابی به بازارهای جهانی و افزایش رقابت پذیری است که بدون 
ــرفت و توسعه  ــد. امروزه، پیش ــتیابی به آن امکان پذیر نمی باش ــتانداردها دس رعایت اس
کشورها بر پایه علم و دانش استوار است و تولید علم و پژوهش جزء مهم ترین عناصر 
رشد و توسعه جامعه از هر جهت به ویژه رشد صنعتی کشور به حساب مي آید. توجه به 
توسعه استانداردهای پیشرفته مبتنی بر دانش و فناوری است. استاندارد سازی زمینه های 
توسعه دانش، مهارت و فناوری را فراهم می سازد و توسعه این مهارت ها و توانمندی های 
بشری ضرورت های استاندارد سازی را تشدید می نماید که نتیجه آن توسعه و رشد همه 
جانبه، افزایش توان ملی، ارتقاء قدرت رقابت در عرصه های بین المللی و افزایش سطح 
رفاه عمومی است. استاندارد زمینه های لازم را در جهت متناسب  سازی قیمت و کیفیت 
ــاد می نماید و موجب ترغیب تولیدکنندگان در افزایش کیفیت محصولات  ــا ایج کالاه

شده و منجر به توسعه کشور می شود.

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی و فروش اسناد مناقصات عمومی یک مرحله ای 
    شماره های 98/27 ، 98/28 و 98/32

1-  نام دستگاه مناقصه گزار : شرکت آب و فاضلاب شهرها و شهرکهای غرب تهران 
2- موضوع مناقصات : عملیات شناسایی و تبدیل انشعابات آب غیرمجاز به مجاز، قطع و وصل انشعابات مشترکین متخلف و  جمع آوری موقت و دائم انشعاب  از محل اعتبارات جاری در 

مناطق تحت پوشش به شرح ذیل:
زمان گشایش پاکاتمدت زمان عملیات )ماه(شهرمبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآورد )ریال( شماره مناقصه

 98/276/۰6۰/۰۰۰/۰۰۰
)شش میلیارد و شصت میلیون( ریال

 467/۰۰۰/۰۰۰
)چهارصدو شصت و هفت میلیون( ریال

9/3۰صبح سه شنبه 12قدس و باغستان
98/8/14

98/284/822/۰۰۰/۰۰۰
)چهارمیلیاردوهشتصدو بیست ودومیلیون( ریال

 41۰/۰۰۰/۰۰۰
)چهارصد و ده میلیون( ریال

9/4۵ صبح روز 12ملارد و صفادشت
سه شنبه 98/8/14

98/326/4۰1/۰۰۰/۰۰۰
)شش میلیاردوچهارصدو یک میلیون( ریال

484/1۰۰/۰۰۰
)چهارصدو هشتادوچهارمیلیون وصد هزار( ریال

شهریار،صباشهر،وحیدیه،
فردوسیه،شاهدشهر و اندیشه

1۰ صبح روز12
 سه شنبه 98/8/14

شرکت آب و فاضلاب شهرها وشهرکهاي غرب تهران              

 نوبت
دوم

روابط عمومی و آموزش همگانی  
شرکت آب و فاضلاب شهرها و شهرکهای غرب تهران

3- انواع تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار : فیش واریزی به حساب شماره 1- 117-4-60000000 
نزد بانک سینا شعبه اکباتان به نام شرکت آبفای شهرها و شهرك های غرب تهران   2(ضمانتنامه بانکی 3(ضمانتنامه صادره 
از موسسات اعتباری غیربانکی )دارای مجوز از بانک مرکزی( در وجه شرکت آبفای شهرهاو شهرك های غرب تهران 4( ارائه 

گواهی صادره از امور مالی شرکت آبفای مبنی بر کسر از مطالبات قطعی شده 5( چک بانکی تضمینی 
)به پیشنهادهایی که فاقدسپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک شخصی و نظایر آن ترتیب 

اثر داده نخواهد شد(
4- مدارک مورد نياز جهت شـركت در مناقصه :  گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران وفق اس��ناد 

ارزیابی کیفی
5- مـدارک مـورد نيـاز جهـت خريد هريك از اسـناد مناقصه : الف: معرفی نامه مش��تمل بر ذکر 
 1( ش��ماره اقتصادی 2( ش��ماره ثبت    3(کدپس��تی 10 رقمی    4( ش��ماره نمابر  ب: فیش بانکی به مبلغ 1،500،000
)یک میلیون و پانصد هزار( ریال به حساب شماره  6- 60000000-4-117 نزد بانک سینا شعبه اکباتان به نام شرکت آبفای 

شهرها و شهرکهای غرب تهران   )اسناد به صورت جداگانه فروخته می شود(
6- مهلت و محل دريافت اسـناد مناقصات : متقاضیان ش��رکت در مناقصه می توانند از تاریخ درج آگهی 
تا پایان س��اعت اداری  روز  دوش��نبه  مورخ  98/7/29 به دبیرخانه مرکزی ش��رکت آب و فاضلاب ش��هرها وش��هرکهای غرب 
 تهران به نش��انی تهران -کیلومتر 7 جاده مخصوص کرج ، تهرانس��ر مرکزی، بلوار اصلی ، خیابان ش��هید علیرضا راس��خ مهر

 ) یکم غربی ( ، ساختمان شماره 1  تلفن تماس : 9-44508336 مراجعه و نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند  . 
7- مهلت و محل تحويل پيشنهادات : تا ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 98/8/13 به دبیرخانه مرکزی شرکت 

آبفای شهرکهای غرب در قبال اخذ رسید.
8-  زمان و محل گشـايش پاكات ارزيابی كيفی: از س��اعت 9/30روز س��ه ش��نبه مورخ 98/8/14 در امور 

قراردادهای شرکت آب و فاضلاب شهرها و شهرك های غرب تهران .
9-  هزینه درج هر دو مرحله چاپ آگهی مربوط به این مناقصه بعهده کارفرما می باشد . 

10-  به پیشنهادات فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر این آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب 
اثر داده نخواهد شد . 

11- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه درج شده است .
)http://tender.bazresi.ir( نشانی های سایت اینترنتی 
)http://tender.nww.co.ir(,)http://iets.mporg.ir( 

جناب آقای مهندس نصرت الله رحیمی 

انتصاب به حق و شایسته جناب عالی رابه صمت مدیر کل نوسازی ، توسعه و تجهیز مدارس استان 
ایلام را از صمیم قلب تبریک و تهنیت  عرض می نماییم .

شرکت ساختمانی چم سرخ ایلام 


